
Bus: D243467
Route #: PH12A 

8:03 AM 19TH ST SE@FALLON AV SE

8:07 AM KENWOOD BL SE @ VERNON ST SE

8:08 AM 1901 CLINTON AV SE

8:11 AM KENWOOD BL SE @ 16TH ST SE

8:17 AM KENWOOD BL SE @ GREENBRIER AV SE

8:19 AM 14TH ST SE @ MORTON AV SE

8:30 AM PATRICK HENRY HIGH



Bus: D243473
Route #: PH26A 

7:58 AM MUDLICK RD SW@WINDSOR RD SW

7:59 AM MUDLICK RD SW @ DARLINGTON RD SW

8:00 AM WESTCHESTER AV SW @ NORWOOD ST SW

8:02 AM GRANDIN RD SW @ MAPLE LEAF DR SW

8:03 AM NORWOOD ST SW @ AIRVIEW RD SW

8:05 AM NORWOOD ST SW @ GREENFIELD ST SW

8:07 AM BRUCETON RD SW @ KEITHWOOD DR SW

8:10 AM LYTHAM DR SW @ DRIFTWOOD LA SW

8:12 AM DRIFTWOOD LA SW @ LAURELWOOD DR SW

8:14 AM REDBUD DR SW @ BELFORD ST SW

8:16 AM 3933 CHESTERTON ST SW

8:18 AM CHESTERTON ST SW @ DEYERLE RD SW

8:19 AM DEYERLE RD SW @ BRYMOOR RD SW

8:21 AM WINDSOR AV SW @ CIRCLE DR SW

8:23 AM GRANDIN RD SW @ OVERBROOK DR SW

8:27 AM GRANDIN RD SW @ DOVER DR SW

8:30 AM PATRICK HENRY HIGH



Bus: D243474
Route #: PH25A 

8:05 AM Westland Rd SW@OLD SALEM RD SW

8:07 AM STRATFORD PARK APTS ENTRANCE

8:12 AM MEDMONT CIR SW @ BARNHART DR SW

8:15 AM CRESTMOOR DR SW @ CRAVENS CREEK RD SW

8:17 AM GREENLEE RD SW @ ETON RD SW

8:22 AM DEYERLE RD SW @ WINDSOR OAKS CIR SW

8:24 AM LAKE DR SW @ SOUTH LAKE DR SW

8:30 AM PATRICK HENRY HIGH



Bus: D243475
Route #: PH32A 

8:08 AM BRANDON AV SW@LINCOLN AV SW

8:10 AM CARLTON RD SW @ FAREHAM RD SW

8:12 AM DERWENT DR SW @ MALVERN RD SW

8:12 AM EDGEWOOD ST SW @ MALVERN RD SW

8:16 AM VALENTINE AV SW @ DAWN LA SW

8:18 AM MUDLICK RD SW @ CLARA AV SW

8:19 AM ORCHARD HILL RD SW @ LEE HI RD SW

8:20 AM LEE HI RD SW @ HIDDEN OAK RD SW

8:23 AM BRANDON AV SW @ BRANDON PL SW

8:23 AM BRANDON AV SW No Intersection

8:25 AM 2754 BRANDON AV SW

8:30 AM PATRICK HENRY HIGH



Bus: D243476
Route #: PH16A 

8:14 AM OLD STEVENS RD NW@RED FOX DR NW

8:19 AM GREEN SPRING AV NW @ WILMONT AV NW

8:21 AM 3768 Rolling Hill Av Nw

8:30 AM PATRICK HENRY HIGH



Bus: D243477
Route #: PH04A 

8:04 AM AUTUMN LA NW@THRUSH DR NW

8:07 AM EUGENE DR NW @ ATWATER ST NW

8:09 AM POMEROY RD NW @ DEANER DR NW

8:12 AM HEMLOCK RD NW @ OAK RD NW

8:14 AM 4310 SHENANDOAH AV NW

8:15 AM CHERRYHILL RD @ CHERRYHILL RD

8:16 AM CHERRYHILL RD NW @ CRESTLINE CIR NW

8:19 AM CHERRYHILL RD NW @ CHERRYHILL CIR NW

8:30 AM PATRICK HENRY HIGH



Bus: D243478
Route #: PH10A 

8:12 AM SIGNAL HILL AV NW@JUNIPER ST NW

8:15 AM 3612 LILAC AV NW

8:17 AM MULBERRY ST NW @ SIGNAL HILL AV NW

8:21 AM SIGNAL HILL AV NW @ WESTSIDE BL NW

8:30 AM PATRICK HENRY HIGH



Bus: D243480
Route #: PH17A 

8:06 AM MELROSE AV NW@12TH ST NW

8:11 AM MELROSE AV NW @ 17TH ST NW

8:14 AM HANOVER AV NW @ 16TH ST NW

8:18 AM STAUNTON AV NW @ 11TH ST NW

8:30 AM PATRICK HENRY HIGH



Bus: D243481
Route #: PH18A 

8:11 AM MOORMAN AV NW@20TH ST NW

8:15 AM LOUDON AV NW @ 15TH ST NW

8:19 AM LOUDON AV NW @ 12TH ST NW

8:30 AM PATRICK HENRY HIGH



Bus: D243482
Route #: PH01A 

8:07 AM LIBERTY RD NW@GANDY DR NW

8:10 AM BURRELL @ WHITTEN// KIDS SOAR

8:14 AM 3 1/2 ST NW @ HANOVER AV NW

8:16 AM MCDOWELL AV NW @ RUTHERFORD AV NW

8:18 AM JEFFERSON ST NW @ GILMER AV NW

8:20 AM GILMER AV NW @ 3RD ST NW

8:30 AM PATRICK HENRY HIGH



Bus: D243484
Route #: PH14A 

8:04 AM CRAIG ROBERTSON RD SE@BROOKS AV SE

8:06 AM 1485 Kefauver Rd SE

8:08 AM MT PLEASANT BL SE @ RUTROUGH RD SE

8:10 AM BROOKSIDE LA SE @ WOODLAND RD SE

8:13 AM 18TH ST SE @ EDGERTON AV SE

8:15 AM 19TH ST SE @ RIVERDALE RD SE

8:16 AM 1602 Riverdale Rd SE

8:19 AM CARLISLE AV SE @ SPRUCE ST SE

8:30 AM PATRICK HENRY HIGH



Bus: D243485
Route #: PH08A 

8:10 AM CENTRE AV NW@27TH ST NW

8:18 AM SHENANDOAH AV NW @ CROWMOOR ST NW

8:20 AM 36TH ST NW @ TROUTLAND AV NW

8:30 AM PATRICK HENRY HIGH



Bus: D243486
Route #: PH28A 

8:09 AM PASLEY AV SW@BANNISTER ST SW

8:11 AM HARTLAND RD SW @ INGLEWOOD RD SW

8:13 AM COLONIAL AV SW @ ROBYN RD SW

8:16 AM WRIGHT RD SW @ CRESTON AV SW

8:17 AM STROTHER RD SW @ HOLLOWELL AV SW

8:18 AM SWEETBRIER AV SW @ ROSEWOOD AV SW

8:19 AM BRAMBLETON AV SW @ ROSEWOOD AV SW

8:22 AM CORBIESHAW RD SW @ ASHBY ST SW

8:23 AM FLEETWOOD AV SW @ RED ROCK RD SW

8:25 AM BRAMBLETON AV SW @ MONTGOMERY AV SW

8:30 AM PATRICK HENRY HIGH



Bus: D243487
Route #: PH30A 

8:08 AM DOGWOOD LA SW@HERITAGE RD SW

8:11 AM PARK LA SW @ WINDING WAY RD SW

8:13 AM WINDING WAY RD SW @ FOREST RD SW

8:17 AM BRANDYWINE APARTMENTS

8:19 AM LITTLE KINGDOM DAY CARE/2719 COLONIAL AV SW

8:21 AM PERSINGER RD SW @ BLUEFIELD BL SW

8:24 AM BRAMBLETON AV SW @ OAKWOOD DR SW

8:26 AM LAKEWOOD DR SW @ WEST DR SW

8:30 AM PATRICK HENRY HIGH



Bus: D243488
Route #: PH13A 

8:14 AM KING CHARLES AV SE@PIKE LA SE

8:15 AM KING CHARLES AV SE @ QUEEN ANN DR SE

8:18 AM CATAWBA ST SE @ REDWOOD RD SE

8:30 AM PATRICK HENRY HIGH



Bus: D243489
Route #: PH31A 

8:05 AM STEPHENSON AV SW@26TH ST SW

8:07 AM Avenham AV SW @ Wildwood RD SW

8:09 AM 2958 Hemlock Lane SW

8:11 AM 28TH ST SW @ CRYSTAL SPRING AV SW

8:14 AM 26TH ST SW @ JEFFERSON ST SW

8:17 AM 27TH ST SE @ CORNWALLIS AV SE

8:20 AM JEFFERSON ST SW @ 22ND ST SE

8:22 AM 22ND ST SW @ BROADWAY AV SW

8:30 AM PATRICK HENRY HIGH



Bus: D243490
Route #: PH05A 

8:14 AM 9TH ST SE@BUENA VISTA BL SE@PENMAR AV SE

8:17 AM 626 MORRILL AV SE

8:30 AM PATRICK HENRY HIGH



Bus: D243491
Route #: PH24A 

8:07 AM FRANKLIN RD SW@BEECHWOOD DR SW

8:09 AM DUKE OF GLOUCESTER ST SW @ KINGSBURY LA SW

8:12 AM KINGSBURY LA SW @ KINGSBURY CIR SW

8:15 AM TOWNSIDE RD SW @ PARLIAMENT RD SW

8:18 AM PENARTH RD SW @ LONDONDERRY DR SW

8:19 AM THREE CHOP LA SW @ HEATHERTON RD SW

8:21 AM DARWIN RD SW @ BOSWORTH DR SW

8:30 AM PATRICK HENRY HIGH



Bus: D243492
Route #: PH21A 

8:05 AM JEFFERSON ST SE@OLD WOODS AV SW

8:08 AM BELLEVIEW AV SE @ LINDEN ST SE

8:09 AM CAMILLA ST SE @ WOODBINE ST SE

8:10 AM RIVERLAND RD SE @ WHITMAN ST SE

8:12 AM ARBUTUS AV SE @ LAUREL ST SE

8:14 AM WALNUT AV SE @ BELLEVIEW AV SE

8:16 AM CLARKE AV SW @ WOODS AV SW

8:19 AM ALBEMARLE AV SW @ 4TH ST SW

8:22 AM 5TH ST SW @ WOODS AV SW

8:30 AM PATRICK HENRY HIGH



Bus: D243493
Route #: PH07A 

8:01 AM 4500 FRANKLIN RD SW

8:05 AM VAN WINKLE RD SW @ GRIFFIN RD SW

8:07 AM VILLAGE TRAILER PARK

8:08 AM 4532 OLD ROCKY MOUNT RD SW

8:10 AM 4150 WELCOME VALLEY RD SE

8:12 AM 3860 Welcome Valley Rd SE

8:14 AM WELLINGTON DR SE @ WATERFORD DR SE

8:16 AM 3432 WELLINGTON DR SE

8:19 AM YELLOW MOUNTAIN RD SE @ KEPPLEWOOD RD SE

8:20 AM YELLOW MOUNTAIN RD SE @ NOTTINGHAM RD SE

8:22 AM YELLOW MOUNTAIN RD SE @ NOTTINGHAM RD SE

8:23 AM YELLOW MOUNTAIN RD SE @ WOODCLIFF RD SE

8:30 AM PATRICK HENRY HIGH



Bus: D243494
Route #: PH23A 

8:14 AM HIGHLAND AV SW@6TH ST SW

8:16 AM 6TH ST SW @ DAY AV SW

8:19 AM 815 Salem Av///// SALVATION ARMY

8:21 AM 9TH ST SW @ CAMPBELL AV SW

8:23 AM 860 MARSHALL AVE SW

8:30 AM PATRICK HENRY HIGH



Bus: D243495
Route #: PH20A 

8:12 AM 809/811 BRANDON AV SW

8:13 AM WINDSOR AV SW @ SUBURBAN AV SW

8:15 AM 910/911 BRANDON AV SW

8:16 AM MAIN ST SW @ WINDSOR AV SW

8:18 AM MAIN ST SW @ HAMILTON AV SW

8:20 AM WINONA AV SW @ 10TH ST SW

8:22 AM 12TH ST SW @ WASENA AV SW

8:24 AM BRIGHTON RD SW @ HAMILTON AV SW

8:26 AM SHERWOOD AV SW @ WARRINGTON RD SW

8:30 AM PATRICK HENRY HIGH



Bus: D243496
Route #: PH34A 

8:08 AM MADISON AV NW@8TH ST NW

8:13 AM 5TH ST NW @ RUTHERFORD AV NW

8:17 AM HARRISON AV NW @ 6TH ST NW

8:19 AM LOUDON AV NW @ 7TH ST NW

8:21 AM GILMER AV NW @ 9TH ST NW

8:30 AM PATRICK HENRY HIGH



Bus: D243497
Route #: PH11A 

8:02 AM FRANKLIN RD SW@WILLOW OAK DR SW

8:03 AM AVENHAM AV SW @ SOMERSET ST SW

8:05 AM AVENHAM AV SW @ CLYDESDALE ST SW

8:08 AM SOMERSET ST SW @ PEAKWOOD DR SW

8:09 AM PEAKWOOD DR SW @ WOODLAND HILLS LA SW

8:10 AM 3472 PEAKWOOD DR SW

8:12 AM 3601/3596 PEAKWOOD DR SW

8:13 AM 3659 PEAKWOOD DR SW

8:13 AM 3674/3673 PEAKWOOD DR SW

8:14 AM 3712 PEAKWOOD DR SW

8:15 AM WEST RIDGE RD SW @ WEST RIDGE CIR SW

8:17 AM BURNLEIGH RD SW @ LOCKRIDGE RD SW

8:20 AM WEST RIDGE RD SW @ STONERIDGE RD SW

8:21 AM 3104 WEST RIDGE RD SW

8:30 AM PATRICK HENRY HIGH



Bus: D243498
Route #: PH22A 

8:10 AM 12TH ST SE@MONTROSE AV SE

8:12 AM TAYLOE AV SE @ TOMPKINS AV SE

8:14 AM MIAMI ST SE @ MORNINGSIDE ST SE

8:18 AM 1022 MURRAY AV SE

8:30 AM PATRICK HENRY HIGH



Bus: D243499
Route #: PH35A 

8:01 AM GARDEN CITY BL SE@BANDY RD SE

8:02 AM GARDEN CITY BL SE @ CROWN POINT RD SE

8:03 AM GARDEN CITY BL SE @ HARTSOOK BL SE

8:05 AM ROSEMARY AV SE @ HARTSOOK BL SE

8:07 AM GARDEN CITY BL SE @ DAVENPORT AV SE

8:08 AM GARDEN CITY BL SE @ GEARHART RD SE

8:10 AM MABRY AV SE @ VENTNOR RD SE

8:13 AM VENTNOR RD SE @ GLENWOOD DR SE

8:16 AM DANFORTH AV SE @ NEW SPRING BRANCH RD SE

8:18 AM NEW SPRING BRANCH RD SE @ BALTIMORE AV SE

8:30 AM PATRICK HENRY HIGH



Bus: D243500
Route #: PH02A 

8:15 AM 18TH ST SW@SALEM AV SW

8:18 AM 1729 Chapman Ave SW

8:21 AM PATTERSON AV SW @ 16TH ST SW

8:30 AM PATRICK HENRY HIGH



Bus: D243502
Route #: PH27A 

8:14 AM 11TH ST SW@NORFOLK AV SW

8:16 AM SALEM AV SW @ 13TH ST SW

8:21 AM 13TH ST SW @  PATTERSON AV SW (West End Ctr)

8:22 AM 13TH ST SW @ CHAPMAN AV SW

8:25 AM 13TH ST SW @ CLEVELAND AV SW

8:30 AM PATRICK HENRY HIGH



Bus: D243503
Route #: PH03A 

8:15 AM MEMORIAL AV SW@DUDDING ST SW

8:18 AM EDGEWOOD ST SW @ DENNISTON AV SW

8:20 AM EDGEWOOD ST SW @ WESTOVER AV SW

8:30 AM PATRICK HENRY HIGH



Bus: D243504
Route #: PH15A 

8:07 AM MURRAY AV SE@7TH ST SE

8:12 AM 6TH ST SE @ HIGHLAND AV SE

8:17 AM HIGHLAND AV SE @ 8TH ST SE

8:30 AM PATRICK HENRY HIGH



Bus: D243529
Route #: PH33A 

8:14 AM BERKLEY AV SW@BRUNSWICK ST SW

8:18 AM 2269 MOUNTAIN VIEW TERR SW

8:21 AM ROANOKE AV SW @ IRVINE ST SW

8:22 AM ROANOKE AV SW @ ROLFE ST SW

8:24 AM ROANOKE AV SW @ HARVARD ST SW

8:26 AM MEMORIAL AV SW @ CAMBRIDGE AV SW

8:30 AM PATRICK HENRY HIGH



Bus: D243530
Route #: PH29A 

8:14 AM 9TH ST SE@MOREHEAD AV SE

8:30 AM PATRICK HENRY HIGH



Bus: D243532
Route #: PH09A 

8:15 AM WINBORNE ST SW@BLUEMONT AV SW

8:18 AM DUNMORE ST SW @ WESTOVER AV SW

8:23 AM WESTOVER AV SW @ BRUNSWICK ST SW

8:26 AM CHESTERFIELD ST SW @ WINDSOR AV SW

8:30 AM PATRICK HENRY HIGH


